
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

 

За: 

- отмяна на Решение № 523 на Столичния общински съвет от 

26.07.2018 година и утвърдените с него Правила за условията и реда при 

предоставяне на стипендия за високи постижения в областта на спорта за 

ученици от столични училища от 1 до 12 клас /общински, държавни, 

частни/, класирани на първо, второ или трето място на Балкански 

първенства, Европейски първенства, Европейски купи, Световни 

първенства, Световни купи, Олимпийски игри и международни турнири, и 

ученици и младежи с увреждания, завоювали престижни отличия на 

Параолимпийски игри и Световни летни и Световни зимни игри на 

Спешъл Олимпикс и международни турнири, по повод 17 май - Ден на 

българския спорт и формуляр - искане за предоставяне еднократна 

стипендия, 

- приемане на Правила за условията и реда при предоставяне на 

еднократна стипендия за високи постижения в областта на спорта по повод 

17 май - Ден на българския спорт и Заявление за предоставяне на 

еднократна стипендия за високи постижения в областта на спорта. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Отменя Решение № 523 на Столичния общински съвет от 

26.07.2018 година и утвърдените с него Правила за условията и реда при 

предоставяне на стипендия за високи постижения в областта на спорта за 

ученици от столични училища от 1 до 12 клас /общински, държавни, 

частни/, класирани на първо, второ или трето място на Балкански 

първенства, Европейски първенства, Европейски купи, Световни 

първенства, Световни купи, Олимпийски игри и международни турнири, и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ученици и младежи с увреждания, завоювали престижни отличия на 

Параолимпийски игри и Световни летни и Световни зимни игри на 

Спешъл Олимпикс и международни турнири, по повод 17 май - Ден на 

българския спорт и формуляр - искане за предоставяне еднократна 

стипендия. 

2. Приема Правила за условията и реда при предоставяне на 

еднократна стипендия за високи постижения в областта на спорта по повод 

17 май - Ден на българския спорт и Заявление за предоставяне на 

еднократна стипендия за високи постижения в областта на спорта 

/Приложение/. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4073/8/14.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


